DODATEK ¢. 1

ke smlouvé o dilo ze dne 24. 11. 2015, ¢islo smlouvy objednatele
1233-2015-544101

na zpracovani verejné zakazky ,,Komplexni pozemkové upravy Vrazné“

SMLUVNIi STRANY:

Objednatel:

Sidlo:
Zastoupen:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:
V technickych zélezitostech opravnén jednat:

Adresa:

Telefon:

E-mail :

ID DS:

Bankovni spojeni:
Cislo uétu:

ICO:

DIC:

(dale jen ,objednatel)

Zhotovitel:

Sidlo:
Zastoupen:
Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:

V  technickych zalezitostech opravnén
jednat:

Telefon:

E-mail :

ID DS:

Bankovni spojeni:

Cislo uétu:

ICO:

DIC:

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném:

Osoba odpovédna (ufedné opravnéna) za
zpracovani navrhu KoPU:

(dale jen ,zhotovitel)
(spolecné dale jako ,smluvni strany®)

Ceska republika — Statni pozemkovy urad
Krajsky pozemkovy ufad pro Pardubicky kraj
Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov

Ing. Miroslavem Kugerou, Feditelem KPU pro
Pardubicky kraj

Ing. Miroslav KuCera
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Cz01312774 - neni platce DPH

Sdruzeni Agroprojekce LitomysSl spol. s r.o. a
Geodezie Cindr s.r.0.

Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Myto
Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel
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|. PREDMET SMLOUVY

Zhotovitel se smlouvou zavéazal provést pro objednatele dilo - navrh komplexnich pozemkovych tprav
v k. U. Vrazné (dale jen ,KoPU*) véetn& nezbytnych zemé&méfickych &innosti uréenych pro obnovu
katastralniho operatu [pfesnost geometrického a polohového ureni bude odpovidat koédu 3
charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 pfilohy vyhlasky &. 357/2013 Sb., o katastru
nemovitosti (katastralni vyhlaska), (dale jen ,katastralni vyhlaska“)], vyhotoveni dokumentace pro
zavedeni vysledkti KoPU do katastru nemovitosti a vyty&eni hranic novych pozemku dle zapsané
DKM (dale jen ,dilo®).

Il. PREDMET DODATKU é&. 1
Pfedmé&tem dodatku €.1 jsou vzniklé dodatecné sluzby u t&chto dil¢ich Casti:

3.2.1.1. - Vyskopisné zaméreni zajmového Gzemi v obvodu KoPU v trvalych a mimo trvalé
porosty:

Ve smlouvé o dilo je uveden pocet mérnych jednotek 5 (5 ha). Skuteéna zaméfena plocha je 8 ha (8
MJ). DoSlo k navySeni o 3 ha (3 MJ).

3.2.1.2. - Potiebné podélné profily, pficné fezy a podrobné situace liniovych staveb PSZ pro
stanoveni plochy zaboru pldy stavbami:

Ve smlouvé o dilo je uveden pocet mérnych jednotek 20 ( 1 MJ = 100bm). Skute¢na celkova délka
podélnych profild u polnich cest (hlavnich, vedlejsich) je 5350 m — tj. 54 MJ. Doslo k navy$eni o 34
MJ.

3.2.1.3. - Potrebné podélné profily, pficné fezy a podrobné situace vodohospodaiskych staveb
PSZ pro stanoveni plochy zaboru pidy stavbami:

Ve smlouvé o dilo je uveden pocet mérnych jednotek 5 ( 1 MJ = 100bm). Skute¢na celkova délka
podélnych profild u vodohospodarskych opatfeni (protierozni prulehy a ochranné prfepazky) je 706 m —
tj. 7 MJ. DoSlo k navyseni o 2 MJ.

Zduvodnéni zmén:

Dodatec¢né sluzby vznikly z ddvodu pozadavku sboru zastupcl a obce Vrazné na vice prvkd Planu
spole¢nych zafizeni, kde je nutno vyhotovit Dokumentaci technického feSeni.

Nové znéni polozkoveho vykazu Cinnosti
KoPU Vrazné
ve znéni dodatku €. 1

Cena
Cena bez
Poget | %2 MJ DPH Termim
Hlavni celek / dil¢i ¢ast MJ bez "
MJ celkem v ukonc¢eni
DPH v "
. Ké
Ké
3.1 Pripravné prace
Revize stavajiciho bodového pole bod 10 1300 13 000
3.1.1. 7/2016
Doplnéni stavajiciho bodového pole bod 4 3000 12 000




3.1.2.

Podrobné méreni polohopisu v
obvodu KoPU

ha

135

650

87 750

Zjistovani prabéhu vlastnickych hranic
v lesnich porostech v€etné trvalého
oznaceni lomovych bodu

100 bm

20

1300

26 000

8/2016

3.1.3

Zjistovani hranic obvod( KoPU,
geometricky plan pro stanoveni
obvodid KoPU, predepsana stabilizace
dle vyhl. €. 357/2013 Sb.

100 bm

130

1250

162 500

2/2017

Zjistovani hranic pozemk
nefeSenych dle § 2 zdkona

100 bm

neni soucasti
VZ

3.1.4.

Rozbor sou¢asného stavu

ha

135

250

33750

30.11.2016

3.15.

Dokumentace k soupisu narokd
vlastnikl pozemku

ha

135

320

43 200

30.3.2017

Pripravné prace celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez

DPH v Ké

378 200

30.3.2017

3.2,

Navrhové prace

3.2.1.

Vypracovani planu spole¢nych
zafizeni

ha

135

420

56 700

3.2.1.1.

Vyskopisneé zaméreni zajmoveho
uzemi v obvodu KoPU v trvalych a
mimo trvalé porosty

ha

2500

20 000

3.2.1.2.

Potfebné podélné profily, pficné fezy
a podrobné situace liniovych staveb
PSZ pro stanoveni plochy zaboru
pudy stavbami

100 bm

54

200

10 800

3.2.1.3

Potfebné podélné profily, pfiéné fezy
a podrobné situace
vodohospodarskych staveb PSZ pro
stanoveni plochy zaboru pudy
stavbami

100 bm

300

2100

30.6.2017

3.2.2.

Vypracovani navrhu nového
usporadani pozemku k vystaveni dle
§ 11 odst. 1 zakona

ha

135

630

85 050

31.3.2018

3.2.3.

Predlozeni a,ktuélnl’ dokumentace
navrhu KoPU

ks

4 000

8 000

do 1 mésice
od vyzvy
zadavatele

Navrhové prace celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez

DPH v Ké

182 650

3.3.

Mapové dilo

ha

135

350

47 250

do 3 mésicu
nabyti PM
1.rozhodnuti

Mapového dilo celkem (3.3.) bez DPH v Ké

47 250




Vytyéeni pozemki dle zapsané

Nejpozdéji
do 30.9.
nasledujiciho
roku po roce

3.4. 100 bm 50 725 36 250 v némz doslo
DKM -
k zapisu
KoPU do
katastru
nemovitosti
Vyty€eni pozemku dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Ké 36 250
Rekapitulace hlavnich faktura¢nich celku
1. Pfipravné prace celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez .
DPH v K& 378 200 K¢
2. Navrhcv)ve prace celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez 182 650 K&
DPH v K&
3. Mapové dilo celkem (3.3.) bez DPH v K¢ 47 250 K¢
4. Vyty€eni pozemku dle zapsané DKM (3.4.) .
bez DPH v K& 36 250 ke
Celkova cena bez DPH v K¢ 644 350 Ké
DPH 21% v K& 135 314 K¢
Celkova cena dila véetné DPH v K¢é 779 664 Ké

Tento dodatek ¢€.1 ke smlouvé o dilo ze dne 24.11.2015, ktery nabyva platnosti dnem jeho podpisu
vSemi smluvnimi stranami a ucinnosti dnem jeho uvefejnéni v registru smluv, se vyhotovuje ve 4
stejnopisech, z nichZz kazdy mé& platnost origindlu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si poneché

objednatel.




Ugastnici tohoto dodatku po jeho preéteni prohlasuiji, Ze s jeho obsahem souhlasi, Ze tento dodatek je
shodnym projevem jejich vazné a svobodné viile a na dikaz toho pfipojuji své podpisy.

V Pardubicich dne 27. 11. 2017 Ve Vysokém Myté dne 28. 11. 2017
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Kucera Ing. Jaroslav Jakoubek

feditel Krajského pozemkového jednatel spolecnosti

Uradu pro Pardubicky kraj



